
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/354 Ostrov nad Oslavou – křiž. s II/602 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Pol. 39-434125 SCHODIŠŤOVĚ STUPNĚ. Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 42 m3 

Schodiště - lOOks prefabrikovaných železobetonových schodišťových stupňů z železobetonu 

C30/37, včetně striáže horního povrchu, rozměry stupňů 80x350xl500mm.= 

2*50ks*0,35m*l,50m*0,80m(Kubatura vypočtena z výkresů D.1.3.2.XX - XX) 

Dle našeho názoru : 100 ks * 0,08 * 0,35*1,5 = 4,2 m3 

Prosíme upřesnit kubaturu. 

Reakce zadavatele: 
 
Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje opravený výkaz výměr, ve kterém je opraven 
počet měrných jednotek u položky č. 39-434125. 
 
Dodavatelé závazně použijí nově poskytnutý výkaz výměr. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 101772/2022 Ing. Aneta Veleba / 564 602 181 30. 11. 2022 

 



 

Strana: 2 
 

 
 
V souvislosti se změnou této položky došlo ke změně předpokládané hodnoty z 31 000 000 Kč 
bez DPH na 30 000 000 Kč bez DPH. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Dle předložené „ Informace k zadávací dokumentaci č.2_001.pdf „ je uveden termín pro podání 

nabídek do 13. 11. 2022. 

Předpokládáme, že posun termínu by měl být 13. 12. 2022. 

Reakce zadavatele: 
 
Ano, správný termín podání nabídek je 13. 12. 2022 (viz informace na profilu zadavatele u 
dotčené veřejné zakázky    Nabídku podat do: 13. 12. 2022 10:00). 
 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 19. 12. 2022 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
Výkaz výměr 


		2022-11-30T08:22:23+0000




